
SAAT DERS
15 OCAK 2024

PAZARTESİ

16 OCAK 2024

SALI

17 OCAK 2024

ÇARŞAMBA

18 OCAK 2024

PERŞEMBE

19 OCAK  2023

CUMA

Kodu/Adı ING201 İngilizce III (09:30)

Öğr. Gör. Öğr. Gör. Sena TEKELİ

Gözetmen
Öğr. Gör. Pınar  KAYA                                        

Öğr. Gör. Özgür Berivan 

SANDAL

Sınıf
B402

B403

Kodu/Adı UTL205 İstatistik KRY101 Kariyer Planlama TUR101 Türk Dili I

Öğr. Gör. Doç. Dr. Ayhan DEMİRCİ Doç. Dr. Metin OCAK Öğr. Gör. Ömer ÖZDEMİR

Gözetmen Arş. Gör. Dr. Ecem ARIK Arş. Gör. Dr. Ecem ARIK
Arş. Gör. Ecem ARIK

Arş. Gör. Behiye ŞAHİN

Sınıf B302-303 B302-303
B302-303

B306-307

Kodu/Adı UTL203 Taşımacılık Yönetimi HIS101 Atatürk İlk.İnk.Tar I

Öğr. Gör. Prof. Dr. Köksal HAZIR Öğr. Gör. Ercan BOLAT

Gözetmen Arş. Gör. Dr. Ecem ARIK
Arş. Gör. Dr. Ecem ARIK

Arş. Gör. Resul ÇAKIR

Sınıf B305
B302-303

B306-307

Kodu/Adı UTL101 İşletme Bilimine Giriş EKO101 Ekonomiye Giriş I ING101 İngilizce I

Öğr. Gör.
Dr. Öğr. Üyesi Özgür Uğur 

ARIKAN
Doç. Dr. Gökçe MANAVGAT Öğr. Gör. Sena TEKELİ

Gözetmen Arş. Gör. Dr. Ecem ARIK

Arş. Gör. Resul ÇAKIR

Arş. Gör. Dr. Ecem ARIK

Arş. Gör. Behiye ŞAHİN

Öğr. Gör. Pınar  KAYA                                        

Öğr. Gör. Özgür Berivan 

SANDAL

Öğr. Gör. Sena TEKELİ

 

Sınıf B306-307

B208-209

B202-203

B204

B402

B403

B404

 2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI  GÜZ YARIYILI FİNAL TAKVİMİ - ULUSLARARASI TİCARET VE LOJİSTİK (TÜRKÇE PROGRAM)

09:00-

10:30

11:00-

12:00

13:00-

15:00

15:00-

17:00



SAAT DERS
22 OCAK 2024

PAZARTESİ

23 OCAK 2024

SALI

24 OCAK 2024

ÇARŞAMBA

25 OCAK 2024

PERŞEMBE

26 OCAK 2024

CUMA

Kodu/Adı UTL207 Muhasebe I

Öğr. Gör. Dr. Öğr. Üyesi Seda TURNACIGİL

Gözetmen Arş. Gör. Dr. Ecem ARIK

Sınıf B302-303

Kodu/Adı MAT101 Matematik I HUK201 Temel Hukuk

Öğr. Gör. Doç. Dr. Gökçe MANAVGAT DR. Öğr. Üyesi Ali KOTAN

Gözetmen
Doç. Dr. Gökçe MANAVGAT

Arş. Gör. Ecem ARIK

Arş. Begüm ESER
Arş. Gör. Dr. Ecem ARIK

Sınıf
B302-303

B304

B306-307

B403

Kodu/Adı

Öğr. Gör.

Gözetmen

Sınıf

Kodu/Adı UTL201 Uluslararası Ticaret I

Öğr. Gör.
Dr. Öğr. Üyesi Aslıhan 

YAVUZALP MARANGOZ

Gözetmen Arş. Gör. Dr. Ecem ARIK

Sınıf B304

Kodu/Adı

Öğr. Gör.

Gözetmen

Sınıf

SINIF DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI T-U-K SINAV ŞEKLİ TARİH

15:00-

17:00

13:00-

15:00

09:00-

10:30

11:00-

12:00



1. SINIF COM101 Bilgisayar Becerileri
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Ali 

AKTAŞ
3-0-5 Ödev 26 Ocak 2024 Cuma


